
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

440.237,84

0,00

39.952,00

0,00

480.189,84

0,00

2020
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

500,00

500,00

2.140,00

2.140,00

2.640,00

2.640,00

2020
1 0101 00199 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Altre

imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

48.795,00

48.695,00

25.000,00

25.000,00

73.795,00

73.695,00

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

18.931,00 0,00 18.931,002021

18.931,00 0,00 18.931,002022

2.591,00

2.591,00

18.283,00

18.283,00

20.874,00

20.874,00

2020
2 0101 00102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

190.805,00

150.090,87

1.500,00

1.500,00

192.305,00

151.590,87

2020
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

260.328,00 0,00 260.328,002021

260.328,00 0,00 260.328,002022

4.021.297,00

175.293,71

-47.288,00

-47.288,00

3.974.009,00

128.005,71

2020
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

595.000,00 0,00 595.000,002021

90.000,00 0,00 90.000,002022

565.000,00

15.000,00

1.100,00

1.100,00

566.100,00

16.100,00

2020
4 0400 00100 Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Alienazione di beni

materiali (cassa)

110.000,00 0,00 110.000,002021

25.000,00 0,00 25.000,002022
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

40.500,00

40.500,00

-20.000,00

-20.000,00

20.500,00

20.500,00

2020
4 0500 00100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

85.500,00 0,00 85.500,002021

80.500,00 0,00 80.500,002022

TOTALE:
-19.265,00

2020

(cassa)

20.687,00

2021 0,00

2022 0,00
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